
 

 
 

 

 
 
 
                                   BEDRi  SiNCAR ‘LA   “DERiN MAVi” 

 

“1996 Yılında ilk kez sualtı ile tanıştım. “Derin Mavi” beni öylesine  
büyüledi ki bir daha ayrılmamak üzere bağlandım...  

 
Derinliğin verdiği esrarengiz güzelliği seyrederken, nefesimin sesi 

ile baş başa kalıp sadece kendim olmak, huzur ve özgürlük hissi 
zamanla tarif edilemez bir mutluluk kaynağı oldu benim için… 

 
Gördüklerimi karelere taşımak, paylaşmak  istedim. Önceleri hobi 

olarak başlayan fotoğrafçılık, zaman içinde vazgeçilmez bir 
tutkuya dönüştü.  Düşünsenize, sınırsız  hayal gücünüzü 

kullanarak o anı bir fotoğraf karesi ile sınırlandırıyor, sonra o 
kareye bakarak sonsuzluğu yakalıyorsunuz. 

 
Sualtında kirlenmemiş renkleri keşfetmek, herkesin görmediği, 

bilmediği bir dünyayı kendimce tanıtmaktan keyif alıyorum. Bu 

yüzden ülkemizin ve dünyanın çeşitli denizlerinde çektiğim 
kareleri sizlerle “Derin Mavi” de  paylaşmak istedim.  

 
Derin mavideki güzelliklerin, her birinin ayrı hikayesi olan deniz 

canlılarının bir gün sadece fotoğraflarda kalmamasını diliyor, bu 
konuda herkesin yapabileceği BİRŞEY’in olduğuna inanıyorum.  

 
Su üstünde nefes alan herkesi, sualtında nefes almaya davet 

ediyorum...  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 BEDRİ SİNCAR KİMDİR          

1970 Yılında Mardin’in Yolağzı köyünde doğmuştur. 

1988 yılında İstanbul’a gelerek, inşaat ve turizm sektöründe çalışmaya başlamıştır. 

Sualtı Sporlarına 1996 yılında başlangıç eğitimleri ile başlayan Bedri Sincar, çeşitli 

kuruluşlardan, aletli dalış (SCUBA), ilk yardım, sualtı ve her ortamda dalış eğitimleri 

almıştır. 2003 yılında Bodrum’da BS Scuba Diving adlı dalış merkezini açmış daha 

sonra 2006 yılında Bodrum Su Sporları Kulübü’nü kurmuştur. Halen Türkiye Sualtı 

Sporları Federasyonu TSSF/CMAS Üç Yıldız Eğitmen, PADI IDS STAFF İnstructor, 

Emergency First Response Instructor ,TSSF/ILS ALTIN Cankurtaran Eğitmen,Engelli 

dalış eğitmeni ve IAHD İnstructor Trenir  brövelerine sahiptir. 2004 yılından itibaren 

Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu’nun Yönetim Kurulu Üyesi ve  ardından 2010 – 

2013 Yıllar arası TSSF Başkan Yardımcılığı görevini sürdürdü.Halen TSSF Yönetim 

Kurulu Üyeliğine devam etmektedir,bir yandan da 2007-2010 Deniz Magazin 

dergisinin yazı işleri Müdürlüğünü ve editörlüğünü yaptı. Uluslararası Engelli dalış 

Birliği IAHD Turkiye Bölge Müdürlüğünü sürdürmekteyim... 

Bodrum’da sualtı fotoğrafçılığı, sualtı dalış (1-2-3 yıldız TSSF/CMAS),  Bronz, Gümüş 

ve Altın cankurtaran eğitimleri ile 1-2 Yıldız TSSF/Cmas, Bronz ve Gümüş eğitmen  

eğitimleri vermektedir. 

Bedri Sincar’ın bugüne kadar katıldığı ulusal ve uluslararası sualtı görüntüleme 

yarışmalarında fotoğraf dalında 17 adet ödül kazanmış, 2002 yılı TSSF Türkiye 

şampiyonası Kaş-Kalkan yarışmasında da fotoğrafları sergilenmeye layık 

görülmüştür. 

ALDIĞI ÖDÜLLER  

2004 yılı TSSF UFBAY Saroz 8’ci uluslararası fotoğraf yarışmasında üçüncülük 

2005 yılı BOSAD Derneği Bodrum fotoğraf yarışmasında ikincilik  

2005 yılı KETAV Derneği 4.Uluslararası Antalya-Kemer sualtı günleri fotoğraf 

yarışmasında birincilik, ikincilik ve üçüncülük 

2006 yılı KETAV Derneği 5. Uluslararası Antalya-Kemer sualtı günleri fotoğraf 

yarışmasında birincilik ve üçüncülük  

2007 Yılı Doğu Akdeniz Ünversite 3 uluslararası  üçünlük   

2007 Yılı KETAV Derneği 6.Uluslararası Antalya-Kemer Sualtı günleri Fotoğraf 

yarışmasında iki ayrı ikincilik  

2008 Yılı KETAV Derneği 7.Uluslararası Antalya-Kemer Sualtı günleri Fotoğraf 

yarışmasında Arkeoloji  ikincilik ödülü. 



2009 Yılı KETAV Derneği 8.Uluslararası Antalya-Kemer Sualtı günleri Fotoğraf 

yarışmasında Arkeoloji ve Doğa’da iki ayrı ikincilik ödülü. 

 

2012 Yılı 25-30 Eylül tarihinde Lübnan Federasyonu/CMAS Lübnan-Tyre'de yapılan 
1.International Underwater Photography Competition 'da  Makro Kategorisinde 
1.lik,Geniş Açı Kategorisinde 1. Lik.Arkeoloji Kategorisinde 2. Lik ödülü ve Bu 
yarışmada Dünya şampiyonası oldu.. 
 

 

 

AÇTIĞI SERGİLER 

19 Mart 2007 Tarihinde Vakıfbank Sponsorluğu 1.Levent fuayesinde “Derin Mavi” adlı 

Sualtı Fotoğraf Sergisi. 

24 Agust  2007 Tarihinde Rixos Hotel Sponsorluğu – “Bodrum  Deep  Beauty”  Sualtı 

Fotoğraf Sergisi. 

17 Mart 2008 Tarihinde TAKSIM.I.S.T.BINDALLI SANATEVI’nde “3.Derin Mavi”Adli 

kisisel Sualtı fotograf Sergisi.  

26 Mayis 2008 Tarihinde izmir Agora Alisveris merkezinde “4.Derin Mavi” adli sualti 

fotograf sergisi. 

01-10  Ekim  2009  Tarihinde Bodrum  Kalesi Haluk Elbe  Sanat Galerisi “5.Derin 

Mavi” sualtı Fotoğraf Sergisi. 

08 Kasım 2012 Tarihinde Rezzan Has Müzesi, Kadir Has Üniversitesi Cibali. 1952-
2012: Sualtına Işık Tutanlar’ Karma Sergisi. 
 

 

 

 

 


